
jinak!
VYTRHAT A VYMĚNIT PODLAHU?
JDE TO TAKÉ ÚPLNĚ

Dr. Schutz floor remake
Vítěz kategorie 

„Materiály & Povrchy“



Při renovaci podlahy unikátním 
systémem floor remake od společnosti 
Dr. Schutz ušetříte ve srovnání 
s  pokládkou zcela nové podlahy až 
50% nákladů.

Běžné čištění takto renovované 
podlahové krytiny je navíc podstatně 
snadnější a  levnější. Každoroční 
základní čištění s  navazujícím 
ošetřením odpadá. S  renovačním 
systémem floor remake společnosti 
Dr. Schutz ušetříte tedy hned dvakrát!
 

Systém floor remake je navíc nejen 
hospodárný, ale také mimořádně 
udržitelný. Staré podlahy jsou pro 
nás hodnotnými zdroji. Místo jejich 
likvidace je lze díky systému floor 
remake opravit do zcela bezvadného 
stavu.
Tím, že odpadá každoroční základní 
čištění, tj. odstraňování opotřebených 
ochranných nátěrů (např. polymerních 
vosků) ušetříte navíc v následujících 
letech velké množství vody, chemikálií 
a energie.

VÝ
ZN

AM
N

Ě 
EK

O
N

O
M

IČ
TĚ

JŠ
Í

A 
U

D
RŽ

IT
EL

N
ĚJ

ŠÍ

KDYŽ TO MÁ BÝT

Hospodarne



Systém floor remake společnosti Dr. Schutz udělá z Vaší staré podlahy podlahu 
atraktivní a  moderní. Staré opotřebované povrchy podlah lze za pomoci 
transparentního finálního lakování zcela obnovit. Nebo je možné se rozhodnout 
pro zcela novou designovou změnu staré podlahy. Díky četným kreativním 
technikám jsou k dispozici neomezené, individuální možnosti řešení:

Barvení Čipsování Mramorování Fólie a šablony

M
N

O
H

EM
 H

EZ
ČÍ

 A
 K

RE
AT

IV
N

ĚJ
ŠÍ

KDYŽ TO MÁ BÝT

krasne



Od zavedení systému Dr. Schutz floor remake bylo po celém světě úspěšně 
zrenovováno a povrchově upraveno již více než 60 milionů metrů čtverečních 
podlah. Tento inovativní systém získal celou řadu ocenění a  je doporučován 
předními výrobci podlahových krytin.

 vybaven dlouhodobou ochranou proti opotřebení a otěru
 vybaven vysokou odolností proti chemikáliím a dezinfekčním 
prostředkům (DIN 68861)

 maximálně hygienický, s hermeticky uzavřenými spárami 
(bez hromadění bakterií a usazovaní nečistot)

 snadno a ekonomicky čistitelný
 těžce vznětlivý (DIN 13501-1)
 protiskluzný (volitelně R9, R10 nebo R11 dle DIN 51130)
 vhodný pro kolečkové židle (dle DIN 14085)

 vhodný pro mokré prostory (DIN 51097)
 vhodný pro sportovní podlahy (EN 14904)

VÝ
ZN

AM
N

Ě 
 B

EZ
PE

ČN
ĚJ

ŠÍ
  A

 T
RV

AL
EJ

ŠÍ
Díky systému floor remake je povrch:

KDYŽ TO MÁ BÝT

bezpecne



VÝ
ZN

AM
N

Ě 
O

RI
EN

TO
VA

N
É 

N
A 

ZÁ
KA

ZN
ÍK

A 
A 

O
BJ

EK
T

Pro dosažení nákladově 
nejefektivnějšího, nejrychlejšího 
a  nejlepšího výsledku z  hlediska 
zákazníka je rozhodující správné 
poradenství. Realizační firmy 
používající systém floor remake 
společnosti Dr. Schutz disponují 

širokou škálou možností řešení 
pro renovace starých podlah. Mají 
potřebné zkušenosti ze všech typů 
komerčních i  privátních objektů. 
Rozpoznají požadavky daného 
objektu, potřeby a  přání zákazníků 
a  vždy naleznou to nejlepší řešení.

KDYŽ TO MÁ BÝT

individualni



Realizátoři pracují rychle, čistě, 
bezprašně, s  nízkým hlukovým 
zatížením prostoru. Podlahy lze 
renovovat zpravidla během jednoho 
až dvou dnů. Tam, kde je nutné, aby 

povrch měl všechny svoje deklarované 
vlastnosti ihned (např. v  oblasti 
zdravotnictví, pečovatelských služeb, 
průmyslu), se vše dá zrychlit také 
použitím speciálních UV technologií.

Floorremaker, neboli náš realizační tým, pracuje efektivně.

VÝ
ZN

AM
N

Ě 
RY

CH
LE

JŠ
Í

KDYŽ TO MÁ BÝT

rychle



 VÝ
ZN

AM
N

Ě 
LE

PŠ
Í

Váš floorremaker

 disponuje aktuálně nejmodernějším know-how v oblasti renovací povrchů 
podlah

 zajišťuje svůj vlastní rozvoj permanentními školeními tak, aby držel krok 
s nejnovějším vývojem technologií

 je specializovaný a zkušený v oblasti renovací podlah a používání systému 
floor remake ve všech typech objektů

 je kvalifikovaný, kompetentní a certifikovaný

Floorremaker jsou specialisté s  odbornými znalostmi, dovednostmi 
a  zkušenostmi. Jsou synonymem nejvyšší a  spolehlivé kvality provedení, 
postarají se o špičkové zrenovování podlahy.

KDYŽ TO MÁ BÝT

profesionalni



rukach!
VAŠE PODLAHA JE V TĚCH NEJLEPŠÍCH

SDRUŽENÍ SPECIALISTŮ FLOORREMAKER
V CELÉM NĚMECKU, ČESKÉ REPUBLICE A NA SLOVENSKU 
ZARUČENÁ JEDNOTNÁ ŠPIČKOVÁ KVALITA V PORADENSTVÍ 
A PROVEDENÍ. SDRUŽENÍ PRO VAŠI JISTOTU.

info@floorcolor.cz | www.floorcolor.cz KONTAKTUJTE NÁS, RÁDI VÁM PORADÍME!

Výhradní partner floorremaker pro ČR a SR


